



و پرچم انجام شد. بخش دیگر فعالیت‌های ناحیه ۶ در هفته گذشته در حوزه فرهنگی و برپایی کلاس مهارت‌های زندگی در خانه سلامت توحید بود. این خانه سلامت با هدف آشنایی شهروندان با مهارت‌های زندگی اقدام به برگزاری کلاسی در مجموعه کرد که با استقبال اهالی مواجه شد.

نهرهای روباز و بسته خیابان‌های پرچم و رودکی شمالی لایروبی شد. به گزارش خبرنگار همشهری محله، این اقدام توسط اداره خدمات شهری ناحیه ۶ برای کاهش آلودگی‌های زیست‌محیطی و جلوگیری از آبرفتگی‌های فصلی و جلوگیری از تجمع زباله در نهرها و جوی‌های خیابان‌های رودکی

آتش‌نشانان بار دیگر باعث نجات جان چند نفر از اهالی شدند

تلاش ناجیان ۱۲۵ برای نجات ۷ شهروند

امیر جواهری

خودروی سواری طعمه شعله‌های آتش شده و آتش و حرارت ناشی از آنها به ۲ خودروی سواری دیگر سرایت کرده و قطعات پلاستیکی آن از بین رفته است و دود غلیظ ناشی از آن طبقات ساختمان را فرا گرفته بود. «وی افزود: «مأموران امداد نجات در کوتاه‌ترین زمان ممکن، آتش را مهار و خاموش کردند و پس از ایمن‌سازی محل حادثه و تخلیه دود به وسیله فن هواده به عملیات خود پایان دادند. خوشبختانه در این حادثه با حضور و عملیات به موقع آتش‌نشانان به هیچ‌کس آسیب جدی وارد نشد و ساکنان ساختمان دچار دود گرفتگی شدند.»

در این حادثه گروهی دیگر از آتش‌نشانان به سرعت برق و گاز ساختمان را قطع کردند و با کشیدن لوله‌های آبدهی و چندین خاموش‌کننده، شعله‌های سرکش را محاصره کردند. «مهدی داوری» مدیر منطقه ۴ عملیات درباره علت به وجود آمدن حادثه گفت: «در بررسی‌های اولیه معلوم شد ۲ دستگاه



به ۲ گروه تقسیم شدند و گروهی به جست‌وجوی محبوسان در طبقات پرداختند و موفق شدند در همان لحظات اولیه ۷ شهروند را که ۵ مرد و ۲ زن بودند به پایین انتقال و تحویل امدادگران اورژانس دهند. در میان محبوسان آتش‌سوزی یک دختر ۵ ماهه نیز بود که از طریق نردبان به پایین منتقل شد.

آتش‌سوزی پارکینگ ساختمان شهرک قدس (غرب) با نجات ۷ شهروند و کودک ۵ ماهه به خیر گذشت. به گزارش خبرنگار همشهری محله، در پی تماس همسایگان با سامانه ۱۲۵ مبنی بر بروز آتش‌سوزی در پارکینگ، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران زنگ ایستگاه‌های ۲۵، ۴۳، ۵۸ و گروه امداد و نجات ۳ را به صدا درآورد. با اعلام این خبر آتش‌نشانان به همراه خودروی پشتیبان ایستگاه ۱۰، نردبان و خودروی حامل دستگاه‌های تنفسی را به محل حادثه در شهرک قدس (غرب)، خیابان سپهر اعزام شدند. در این حادثه آتش‌نشانان

همیاری همسایه

«معصومه علیجانی» یکی از اهالی محله شهرک قدس (غرب) است. او درباره وقوع این حادثه می‌گوید: «این آتش‌سوزی دود زیادی راه انداخته بود، طوری که از خیابان سپهر متوجه آتش‌سوزی شدم. اولش فکر کردم خانه خودمان آتش گرفته است و به همین دلیل به سرعت خودم را به آنجا رساندم. اما خانه همسایه‌ام آتش گرفته بود؛ از اینکه وسیله‌ای نداشتم و نمی‌توانستم کاری انجام دهم، ناراحت هستم. تنها کاری که از دستم برآمد، این بود که با آتش‌نشانی تماس بگیرم.» او می‌گوید: «ای کاش در تمام محله‌ها وسیله امداد و نجات بود و ما با نحوه استفاده آن آشنایی داشتیم. این باعث می‌شود خسارت‌های مالی و جانی به حداقل برسد و در مواقع ضروری به داد همسایه‌هایمان برسیم.»

همه محله‌ای

مشاوره

اهمیت کپسول آتش‌نشانی

یکی از نیازهای اساسی منازل و محل کار کپسول آتش‌نشانی است؛ اگر با این وسیله آشنایی داشته باشیم، می‌توانیم با استفاده درست از آن حریق را مهار کنیم. کارشناسان آتش‌نشانی منطقه درباره اهمیت کپسول آتش‌نشانی ونحوه برخورد با سوانح آتش‌سوزی می‌گویند کپسول‌های آتش‌نشانی را فقط در آتش‌سوزی‌های مختصر می‌توان بهره گرفت، زیرا حاوی مقدار کمی از مواد خاموش‌کننده آتش هستند. در آتش‌سوزی‌های بزرگ‌تر نیاز به تجهیزات بزرگ‌تری از قبیل ماشین آتش‌نشانی و افرادی متخصص است که بدانند هر آتشی باید به وسیله چه وسیله‌ای خاموش شود؛ اما اگر یک آتش‌سوزی ناگهانی در منزل یا محیط کارتان به وجود آید، یک کپسول آتش‌نشانی می‌تواند نجات‌دهنده فوق‌العاده گرانبهایی برای خانه و زندگی شما محسوب شود.

امنیت

بی احتیاطی

سارق خودرو با هوشیاری پلیس بازداشت شد

سارق خودرو و لوازم داخلی خودرو توسط مأموران کلاتری ۱۱۸ ستارخان دستگیر شد. به گزارش خبرنگار همشهری محله، سرهنگ «امیرحسین رضایی»، رئیس کلاتری ۱۱۸ ستارخان، درباره دستگیری سارق خودرو و لوازم داخلی آن در محدوده ستارخان گفت: «یکی از تیم‌های گشت این کلاتری هنگام گشتزنی در محدوده خیابان خسروان،



متوجه مشخصات مخدوش یک دستگاه خودروی قرمز رنگ شدند و مشخصات آن را از مرکز پیام پلیس استعلام کردند. به این ترتیب، مشخص شد این خودرو مدتی پیش از محدوده مرزداران به سرقت رفته و اکنون مأموران کلاتری ۱۳۹ مرزداران در پی یافتن سارق این خودرو هستند.» سرهنگ رضایی بیشتر توضیح داد: «مأموران بلافاصله برای شناسایی و دستگیری سارق خودرو اقدام کردند و خودروی مذکور را تحت نظر گرفتند تا اینکه حدود نیم ساعت بعد فردی مشکوک در حالی که چند وسیله و لوازم داخلی خودرو را حمل می‌کرد به خودرو نزدیک شد و با مراقبت فضای اطراف خود، سوار خودرو شد. مأموران، این مرد را بازداشت کردند و در همان محل تحت بازجویی قرار دادند. او خود را «مهدی» معرفی کرد و گفت خودرو را در محدوده مرزداران سرقت کرده است و از آن برای سرقت لوازم داخلی خودروها استفاده می‌کند.» این متهم به کلاتری منتقل و پس از اعتراف به جرم و توضیح مجدد سرقت‌هایش به پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ انتقال داده شد.»

منزل مسکونی طعمه حریق شد



بی احتیاطی و اشتباه در استفاده از گاز پیک نیکی، یک منزل مسکونی را به آتش کشید. به گزارش خبرنگار همشهری محله، «حمود کبودبند» فرمانده آتش‌نشانان اعزامی درباره چگونگی وقوع و نحوه امداد رسانی این حادثه گفت: «ستاد فرماندهی آتش‌نشانی، ساعت ۱۱:۲۷ خبر وقوع آتش‌سوزی یک ساختمان مسکونی را در محدوده پل حکیم، کوچه نسترن به ایستگاه ۵۵ اعلام

کرد و مأموران آتش‌نشانی بلافاصله به محل حادثه رفتند. این حادثه در طبقه اول یک ساختمان ۴ طبقه به هنگام خشک کردن رطوبت کمد دیواری رخ داده بود که موجب سرایت شعله به لباس‌ها، رختخواب و دیگر نقاط این واحد مسکونی شده بود.» وی درباره نحوه امداد رسانی توضیح داد: «آتش‌نشانان پس از ایمن‌سازی محل با قطع برق و گاز ساختمان و به کارگیری تجهیزات کامل فردی و استفاده از تجهیزات خاموش‌کننده، شعله‌های آتش را کاملاً خاموش و مهار کردند.» کبودبند با اعلام اینکه در جریان آتش‌سوزی هیچ‌کس از ساکنان ساختمان صدمه‌ای ندیدند، تأکید کرد که نیروهای عملیات آتش‌نشانی در پایان کار اقدام به تهویه و تخلیه کامل دود و خارج کردن کپسول پیک نیکی از محل کردند.